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伝道者の家主 
1講  「伝道弟子の涙 - 未来教会を見た重職者」

(マタ 9:27-31)             (ロマ 16:23)
序 - みことば       涙 
            成就              理由 
                                 (いのち) 
福音 - 循環運動 
 ×

願われる「未来教会」

幾人 - 世界福音化 
創 45:1-5
出エジプト (3:18) 4人
バビロン時代
ローマ時代
流浪民族 

本 -  福音 化 の流れ中にある未来教会 

システム
変えた重職者 

Jの教え
山上垂訓
9:27-31
マタ13:1-5
女重職者
(使 1:12-41)
男重職者 

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

コンセプトを
変えた重職者 

古いコンセプト
マタ 28:1-15
マタ 28:16-20 

コンテンツ
変えた重職者 

使 2:1-47
(2:9-11)
(2:43-45)
11:19-30
ロマ 16:1-27 

結 - 未来教会 

チーム (涙チーム)
ロマ 16:1
ロマ 16:2-4
ロマ 16:23

証拠 - みことばが 
福音化の流れ 

韓国、世界教会
未来教会
(未自立教会)

’20.12.11 重職者大会-1



   伝道者の家主 
     「伝道弟子の目 - 未来経済 (未来財産)」

       (マタ 13:1-9)               (ロマ 16:23)福音化の 目 

序 - 隠れた部分 貧困時代 

      (マタ 13:1-58) - いのち 

種をまくたとえ 
(マタ 13:11) 
麦 - 毒麦
からし種 
パン種 
隠された宝
真珠                        目
魚 (網)   

        

本 - 隠された部分 

絶対不可能 
- 絶対可能 

不可能 
- 属国 
   (ローマ法) 
   ユダヤ人法 
絶対可能 
- 1, 3, 8 
ミッション

1.

1)

2)

3)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1)
2)

3)
4)
5)

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
(3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

暗やみ文化 
￫ 光の文化 

使 1:14 
使 2:1-13 
41-42 
43-45 
46-47 
7:1-60 
8:4-8 
11:19-30

暗やみ経済 
￫ 光の経済 

天の門
マタ 28:16-20
マコ 16:15-20
使 1:8
光の経済
使 2:1-4
使 2:9-11 
使 2:43-45 

結
光の経済 
伝道 
宣教 
3 企業 

RT 
いやし 
サミット 
237 

人材産業 
Holy Seed 

’20.12.12 重職者大会-2

3)
(1)

(2)
(3)

世界経済 
11:19 
(28-30) 
13:1-4 
19:21



伝道者の家主 (ロマ 16:23)
未来教会(みことば成就) - 未来経済(生かすこと) - 未来世の中 (CVDIP) 

「伝道弟子の力 - 御座化の答え」 マタ 28:16-20
序 - 病気時代 
(心、思い、精神) 
「御座化の祝福」

マタ 28:16-20 
天と地の
いっさいの権威 

マコ 16:15-20 
御座 

使 1:1-14 
御国のこと 

本 - あらかじめ世の中 

第１御座化  霊的
(カルバリ)    世界

マタ 28:1-15 (苦難) 
       終わり
マタ 28:16-20 
       復  活 
マタ 28:18-20 
あらゆる国の人々
弟子
教会化 

1.

1)

2)

3)
(1)
(2)
(3)

1.

2.

3.

2.

1)
(1)
(2)
2)
(1)
3)
(1)
(2)

3.

1)

2)

3)
4)

1.

1)
2)
3)

2.

3.
1)
2)
3)

第２御座化      θの 
(オリーブ山)    国 

証拠 
キリスト 
J-X (3) JX 
集中とミッション 
40日 (2) こと (3) 地 
約束 - 信仰
聖霊満たし
力 (3) 証人 

第３御座化    世の中 
(マルコの        生かす  
 屋上の間)            門

重職者の集まり
(2:9-11)
与えられた契約
(2:14-21)
未来経済(2:43-45)
未来現場(2:46-47)

結
祈りの
はじまり
幸せ
力 
W.I.O 

順序 
 
時刻表 
ロマ 16:25
ロマ 16:26 

永

ロマ 16:27 
遠

’20.12.12 重職者大会-3



アロンの芽のふいた杖  民 17:8-13

今日 
￫ 未来の祝福
(暗やみ×)

奴隷根性× 
￫  力 
荒野の道 
￫  準備期間 
エジプト 刻、根、体× 
￫ 霊的力 

序 
悪い衝撃 
￫ 傷、霊的問題、病気 
反逆者コラ 2) 家族 3) 一万人

みことばの衝撃 (θの方法)
￫ いやし、答え、力 (三位一体)
芽がふいた杖 2) 契約の箱
(5-10) 恨むことば×
(10) 死ぬ×, (12) 滅びる×

道が見える 
荒野の道 - 祝福の道
カナン - 世界福音化の道
苦難 - 次世代準備の道

本  
過去 
￫ 未来の祝福 
(みことば成就) 

荒野の奇跡
三つの祭り
契約の箱
幕屋
安息日
(100年の答え)
ヨベルの年
安息年

1.

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

1.

1)

2.

1)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

1)

2)

3)

明日 
￫ 未来の祝福 
(御座の祝福) 

ヨルダン
エリコ
エモリ連合軍

結
答え 
￫ 永遠に残る
(記念碑的祝福) 

24 祈り 幸せ、力 

アロンの芽がふいた杖
のように心に響くこと  
θが生きておられることと
θの子ども
暗やみ、わざわい、サタン、
地獄 - キリスト、伝道者
祈り、みことば、力 

’20.12.13 聖日-1



「レビ人の任務」  民 18:1-7

傷 + 傷
= 霊的問題 

御座 = 礼拝 
持続 = 神殿 

私、信徒、世の中 

序 
責務
責任
守る部分
伝達 

任務 
幕屋運搬 (1:51)
あかしの幕屋 (1:53)
かしら (3:52)
初子 (3:48)
按手 (8:12)
区別 (8:14)
代わりに (8:19) (民) 

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.
3.

重職者 
(237、
いやし、
 サミット
 ミッション) 

12 部族
70 長老
かしら

民 
(御座) 

幕屋、
会見の
天幕、
天幕
祭り
十分の一
献金 

結
みことば成就
いやし
御座 

237、いやし、
サミット
生涯の働き確認
24システム

’20.12.13 聖日-2

本 
レビ人 
- 霊的責任 
(みことば
 成就) 

いやし
サミット
弟子  

1.

1)
2)
3)

特徴 
土地 (1:47) 
48個の町 
のがれの町
(申 4:41-43) 

3.
1)
2)
3)



天命、召命、使命 - M.H
1講
始まり - 指導者 
(使 17:1, 18:4, 19:8-10) 

序 - 時刻(表) 

本 
1. ミッション 
  (サミット) 
2. インターン
   シップ 
  (６道具) 

3. フォーラム
   (後見人) 
   (CVDIP) 
1) 永遠の契約 (C) 
2) 永遠の中で (V) 
3) 永遠の未来 (D) 
4) 永遠の保証 (I) 
5) 永遠の作品 (P) 

結 
 |
最後の 
機会 
CVDIP

2講
主役 

序 - RUTC 

本 - 流れ 
1. ミッションの流れ 
   現場 - 福音 
2. インターンシップの流れ 
   苦難 - 感謝 
3. フォーラムの流れ 
   成就 - 私 
        見る人 
        行く人 

3講
時刻表 
 霊的な目 

序 - No ￫ Every 
           虚     栄 

本 - Remnant 
1. だまされるな - 残りの者
2. 恐れるな - 残る者 (背景) 
3. あらかじめ確定しなさい
　 - 残れる者 
4. 勝った戦いをしなさい
　 - 残す者

M 12.14
’20.6.23 MH

結
|

初
め
て
の
機
会

結 
 |
永遠の 
機会 



「サミット時間」  詩 78:70-72

本 - システム (刻印)  

定刻祈り 
- 始まり 

生活 (５分)
考え、心 
黙想  62 
敬拝、賛美 
感謝 

序
答え× - 準備 (機会) 
最初
最後の機会
永遠の機会 

フォーラム - いやし、力 = サミット 
契約 (問題-答え) = 契約祈り (始まり) 
礼拝祈り    パン 
定刻祈り   ともしび 
24祈り   香 
25祈り   水 
永遠祈り(未来)   庭 
証人祈り    油 

整理 
みことば整理
祈り整理
伝道整理 
(証人) 

3.
1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2. 
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

1.

2. 

3. 

24 
- 過程 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

結
Elite DNA 
(小さい所) 

ミッション 
- インターン
   シップ 
- フォーラム 

率直 
- 簡単なこと
- 小さいこと 
- 好きなこと 

T 12.15
’20.6.25 RT青少年働き人-1

3.

1)
2)
3)
4)
5)

25 
- 永遠 

Nobody 
No Time 
No Way 
No Where 
No Answer



「サミット姿勢」             「サミット器」
序
一生 (始まり) 
- RT 7人 

道具 - ６道具 

小さいこと
簡単なこと
好きなこと 

刻印 ￫   根 

序 みことば - 深い根 

本 
ピリ 1:9-10 (常識以上) 
現実  2) 事実  3) 真実 
霊的事実  5) みこころ
RT 7 姿勢 (根) 
姿勢 - サミット姿勢

結 - インターンシップ 
苦難
答え - 感謝
味わい - 幸せ

1.
1)
4)

2.
3.

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.
1)
2)
3)

序 - 体質 

指導者
 
商法 
(教科書) 

本 
受けた器

器準備

世界化 

結
３チーム構成

人生フォーラム 

霊的士官学校 
小さいこと 
θの手に 
RT (証拠)

W 12.16  ’20.6.25 
RT青少年働き人-2,3



「サミット姿勢」             「サミット器」
序
一生 (始まり) 
- RT 7人 

道具 - ６道具 

小さいこと
簡単なこと
好きなこと 

刻印 ￫   根 

序 みことば - 深い根 

本 
ピリ 1:9-10 (常識以上) 
現実  2) 事実  3) 真実 
霊的事実  5) みこころ
RT 7 姿勢 (根) 
姿勢 - サミット姿勢

結 - インターンシップ 
苦難
答え - 感謝
味わい - 幸せ

1.
1)
4)

2.
3.

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.
1)
2)
3)

序 - 体質 

指導者
 
商法 
(教科書) 

本 
受けた器

器準備

世界化 

結
３チーム構成

人生フォーラム 

霊的士官学校 
小さいこと 
θの手に 
RT (証拠)

R 12.17  ’20.6.25 
RT青少年働き人-2,3



              使 1:14   NoWhere - EveryWhere   -  ただ、唯一性、再創造

序
低いところ (私) 
最高の身分 
人 (権威) 

学生時期 
  |
現場

開拓                 人
  |
聖書
弟子
世界  

本 
神様が 
見る人 

世の中 - 狂った成功 
パリサイ人 - 錯覚成功 
初代 - 福音 

                  目×

1.

1)
2)
3)

1.

2 .

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

NoWhere

復活の現場 
オリーブ山
マルコの
屋上の間 

     放棄 

EveryWhere 

6:1-7 
11:19-30 
13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

   ×

結
小さいこと 
  |
(最高) 

簡単 
(できること) 
(作品) 

いやし

F 12.18
’20.6.27 産業宣教



                      朝
私のミッション
霊的サミット 

私のインターンシップ
No   Every 

私のフォーラム 
教会生かすこと 

       一生
         今

1 
ダビデの幼い時期 
(Iサム 16:13) 

詩 78:70-72 
霊的システム 
Iサム 16:1-13 
主の霊 
Iサム 16:23 
悪霊×

1.

2.

3.

1.

2. 

3. 

1. 

2.
3.

1.

2.
3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2 
青少年時期 
(Iサム 17:1-47) 

証人 16:13, 23 
         17:18 
事件 - ゴリヤテ 
告白 (17:57-58)

3 
青年時期 

ねたみ - 状態 
              (悪霊) 
危機 - 成長 
告白 詩 14:1 
              18:1 
              23:1-6 

4 
王時期 

契約の箱
領土
メフィボシェテ
悔い改め
アブシャロム
帰還
神殿準備 

S 12.19 
’20.6.27 核心RTday

結
 |
あ
ら
か
じ
め
答
え


